
Adéla Hoblíková
Tel.: +420 736 402 442
E-mail: hoblikova@idea-reality.cz

Číslo nabídky: 0859
black-reality.cz/reality/79608/

 

Byt 1+kk, 20 m2
Skupova 12, Plzeň, Plzeň-město
9 500 Kč / měsíc
K dlouhodobému pronájmu nabízíme částečně zařízený byt 1+kk v Plzni na Jižním Předměstí, ulice Skupova. Bytová jednotka
je situována do 2. nadzemního podlaží (z celkových 8) zatepleného panelového domu a je členěna na pokoj s kuchyňským
koutem, předsíň a koupelnu s toaletou. Zařízená je kuchyňskou linkou, dvou plotýnkovou indukční varnou deskou, ledničkou,
jednolůžkem s matrací, nočním stolkem, kolečkovou židlí, závěsnou skříňkou a šatními skříněmi. Součástí vybavení je také
kompletní osvětlení či žaluzie v oknech. Vytápění bytu je ústřední (Plzeňská teplárenská), totéž dodávka teplé vody. Na vše
jsou samostatná měřidla. Pro TV přenos je zde společná televizní anténa. Internetové připojení s rychlostí až 180 Mb/s přes
pevnou síť umožňují poskytovatelé jako je O2, Vodafone, T-Mobile a další. Připojení optikou s rychlostí až 2 Gb/s by mělo být
dostupné do 2 měsíců. Byt je ihned k nastěhování. V těsné blízkosti se nachází Obchodní centrum Luna s množstvím
obchodů či služeb (supermarket, drogerie, lékárna, restaurace, samoobslužná prádelna apod.). V místě je také výborná
dostupnost MHD (BUS č. 21, 23, 26, 30, 32 a 36, TROL č. 14 a 16) a skvělé rekreační možností (oblíbený Borský park).
Nájemné činí 9.500 Kč/měsíc. Zúčtovatelné zálohy na veškeré energie a služby jsou 2.800 Kč/1 osoba/měsíc. Jistota (vratná
kauce) je ve výši 20.000 Kč. Provize RK 12.100 Kč. Z důvodu absence průkazu energetické náročnosti budovy je uváděná
třída G. Pro bližší informace či domluvení prohlídky volejte na uvedený mobilní telefon.

http://www.black-reality.cz/reality/79608/

